

# Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 oraz w programie Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027\*



NAZWA LGD		Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "LIWOCZ"		TYP HARMONOGRAMU	Aktualizacja		ROK NABORÓW	2024		
Nazwa Interwencji	Rodzaje operacji	Cel (-e) szczegółowy (-we)	Przedsięwzięcie (numer i nazwa)	Wnioskodawcy	** Termin rozpoczęcia	** Termin zakończenia	Orientacyjny limit środków w EURO	Obszar geograficzny	Sposób realizacji	Informacje dodatkowe
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 1.Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: a). podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	P.1.1 Rozwój gospodarczy w oparciu o lokalne zasoby, z możliwością wykorzystania rozwiązań innowacyjnych	Osoby fizyczne, w tym wykonujące działalność gospodarczą	15.11.2024	29.11.2024	300 000,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Limit 300 000,00 euro jest wspólny dla wszystkich rodzajów operacji (PS WPR), tj.: podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne, rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej, tworzenie lub rozwijanie gospodarstw agroturystycznych, zagród edukacyjnych oraz gospodarstw opiekuńczych, które będą wybierane w jednym naborze.
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 1.Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: b). rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	P.1.1 Rozwój gospodarczy w oparciu o lokalne zasoby, z możliwością wykorzystania rozwiązań innowacyjnych	Osoby fizyczne, w tym wykonujące działalność gospodarczą	15.11.2024	29.11.2024	0,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Limit 300 000,00 euro jest wspólny dla wszystkich rodzajów operacji (PS WPR), tj.: podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne, rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej, tworzenie lub rozwijanie gospodarstw agroturystycznych, zagród edukacyjnych oraz gospodarstw opiekuńczych, które będą wybierane w jednym naborze.
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 2.Rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie tworzenia lub rozwijania: a). gospodarstw agroturystycznych	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	P.1.1 Rozwój gospodarczy w oparciu o lokalne zasoby, z możliwością wykorzystania rozwiązań innowacyjnych	Osoby fizyczne, w tym wykonujące działalność gospodarczą	15.11.2024	29.11.2024	0,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Limit 300 000,00 euro jest wspólny dla wszystkich rodzajów operacji (PS WPR), tj.: podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne, rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej, tworzenie lub rozwijanie gospodarstw agroturystycznych, zagród edukacyjnych oraz gospodarstw opiekuńczych, które będą wybierane w jednym naborze.
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 2.Rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie tworzenia lub rozwijania: b). zagród edukacyjnych	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	P.1.1 Rozwój gospodarczy w oparciu o lokalne zasoby, z możliwością wykorzystania rozwiązań innowacyjnych	Osoby fizyczne, w tym wykonujące działalność gospodarczą	15.11.2024	29.11.2024	0,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Limit 300 000,00 euro jest wspólny dla wszystkich rodzajów operacji (PS WPR), tj.: podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne, rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej, tworzenie lub rozwijanie gospodarstw agroturystycznych, zagród edukacyjnych oraz gospodarstw opiekuńczych, które będą wybierane w jednym naborze.

I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 2.Rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie tworzenia lub rozwijania: c). gospodarstw opiekuńczych	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	P.1.1 Rozwój gospodarczy w oparciu o lokalne zasoby, z możliwością wykorzystania rozwiązań innowacyjnych	Osoby fizyczne, w tym wykonujące działalność gospodarczą	15.11.2024	29.11.2024	0,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Limit 300 000,00 euro jest wspólny dla wszystkich rodzajów operacji (PS WPR), tj.: podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne, rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej, tworzenie lub rozwijanie gospodarstw agroturystycznych, zagród edukacyjnych oraz gospodarstw opiekuńczych, które będą wybierane w jednym naborze.
149 - Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury) (FEPK.08.01, FEPK.08.03)	(EFS+) - FEPK.08.01 Rozwój zdolności uczniów poza edukacją formalną: - wsparcie różnych form rozwijających kompetencje, uzdolnienia, umiejętności, wiedzę oraz zainteresowania uczniów (np. poprzez zajęcia realizowane w obszarze bezpośrednio związanym z tematem rozwijanych kompetencji umiejętności, uzdolnień i wiedzy; korepetycje, szkolenia, warsztaty, wyjazdy studyjne i szkoleniowe, półkolonie tematyczne) - wsparcie działań służących pomocy uczniom w radzeniu sobie w trudnych sytuacjach, rozwiązywaniu problemów (np. związanych z pandemią COVID-19; stresem, wymaganiami i obowiązkami, presją społeczną i medialną) - zajęcia dydaktyczno-wychowawcze skierowane do uczniów z trudnościami edukacyjnymi - zajęcia zwiększające wiedzę uczniów na temat zmian klimatycznych oraz zielonych umiejętności i kompetencji	EFS+.CP4.F - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. (FEPK.08.01 Rozwój zdolności uczniów poza edukacją formalną)	P.2.1 Rozwój wiedzy, zdolności oraz zainteresowań wśród dzieci i młodzieży poza edukacją formalną	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Organizacje społeczne i związki wyznaniowe,</li> <li>• Partnerzy społeczni,</li> <li>• Przedsiębiorstwa, mikro, małe i średnie,</li> <li>• Organizacje pozarządowe,</li> <li>• Partnerstwa instytucji pozarządowych,</li> <li>• Partnerstwa Publiczno-Prywatne,</li> <li>• Podmioty ekonomii społecznej,</li> <li>• Jednostki samorządu terytorialnego,</li> <li>• Organy prowadzące szkoły i placówki oświaty,</li> </ul>	06.12.2024	20.12.2024	200 000,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs na wybór Grantobiorców	-
							SUMA	500 000,00 €		

\* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie.

\*\* Termin rozumiany jako "Termin rozpoczęcia i zakończenia naboru ogłaszanego przez LGD dla Grantobiorców" (dot. EFS+)

Miejscowość, data

Podpis osoby upoważnionej